Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2025 – RO000003/2025 (0058844177), bem como com a Planilha de Referência correspondente (0059869574). Nos
termos da Cláusula Sexta do referido Termo Aditivo, à qual a empresa está vinculada, ficou estabelecido o valor mensal de R$ 626,94 (seiscentos e vinte e seis
reais e noventa e quatro centavos) a ser pago a título de Auxílio-Alimentação aos empregados abrangidos pela norma coletiva.

 

Módulo 3 – Provisão para Rescisão:

No que se refere ao Módulo 3, observa-se que a empresa atribuiu alíquota zero a todos os itens que o compõem, conforme evidenciado a seguir: